
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel: 

Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo:   Prokešovo náměstí 8, 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ:   00845451 

DIČ:      CZ00845451 

Osoba zastupující zadavatele dle § 151 zákona: 

Obchodní firma: eCENTRE, a.s. 

Sídlo:            Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 

Korespondenční adresa:  Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 

IČ:        27149 862 

Kontaktní osoba:  Ivona Štefková, stefkova@ecentre.cz, tel.: +420 597 075 462 

(dále jen organizátor) 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4. zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto následující 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce na služby zadané 
v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona, s názvem:  
 
 

"Chata Mazák - středisko ekologické výchovy“ - zpracování projektové 
dokumentace 

 
 
1. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 3. 3. 2014, do 12:00 hodin  
 
2. Přístupová komunikace  
Vzhledem k možnosti čerpat finance na realizaci akce z externích zdrojů v rámci Operačního 
programu OPŽP, je třeba dodržet všechna kritéria. Více informací naleznete v Implementačním 
dokumentu OPŽP 2007 – 2013, který je běžně přístupný na stránkách OPŽP. 
Za způsobilé výdaje v rámci prioritní osy 7 jsou považovány náklady na stavební práce a 
související služby:  

- Výstavba zpevněných ploch na území areálu environmentálního vzdělávacího, 
poradenského nebo informačního centra/poradny, tj. přístupové chodníky, parkovací 
plochy, přístupová komunikace, oplocení včetně vstupních vrat, 

- Přístupová komunikace mimo areál centra pouze jako nájezd na stávající místní 
komunikaci 

 
3. Řešení plynovodu na pozemku  
S přípojkou plynu se v novém objektu neuvažuje, proto nebude předmětem řešení PD. 
 
4. Vodoprávní řízení a náklady na studnu nebo řad 
Termíny i náklady na vodoprávní řízení pro studnu či vodovodní a kanalizační řad je nutno 
zahrnout do ceny projektové dokumentace pro stavební povolení. 
 
  

mailto:stefkova@ecentre.cz


2 
 

5. Hloubka studny – cena  
Jaká bude hloubka studny, bude známo až po provedení hydrogeologického průzkumu, ale pro 
jednotné zhodnocení nákladů předpokládáme hloubku 25 m. 
 
6. Předpokládaná cena projektové dokumentace, výpočet ceny projekčních prací  
Výpočet ceny dle sazebníku UNIKA se provádí zařazením funkčních částí stavby do příslušné 
kategorie podle charakteru a do pásma složitosti a náročnosti inženýrsko – projektových prací, 
následně se dle výše předpokládaných nákladů stavby stanoví cena projekčních prací (v tabulce 
stanoveno minimální a maximální rozmezí) v závislosti na % ocenění výkonu. Uvedená cena se 
následně dle individuálního posouzení uchazeče může snížit. Samostatně se mohou ocenit 
požadavky ze zadávací dokumentace neobsažené v těchto cenách.  
Výsledná výše ceny může být tudíž vzhledem k možnostem zatřídění, následných cenových 
rozpětí a možnosti upravení dle individuálního posouzení velmi rozdílná, zejména když je určena 
na základě předpokládaných nákladů. 
Odhadovaná cena uvedená v zadávací dokumentaci byla stanovena zejména na základě 
zkušeností zadavatele se zadáváním zpracování projektových dokumentací, kdy se jejich výše 
pohybuje okolo 50% ceny vypočtené dle sazebníku UNIKA. 
Výsledná cena by měla být v místě a čase obvyklá. 
 
7. Ceník UNIKA a jeho dostupnost  
Zadavatel ceník UNIKA neposkytuje. Tento je možno zakoupit v tištěné verzi za cenu cca do 250,-
Kč vč. DPH. 
 
8. Fotografie současného stavu objektu  
 
Fotografie současného stavu 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 

 
 



4 
 

 
 
 
 
 

 
 



5 
 

 
 
 
 
 

 
 



6 
 

 
 
 
Sklep a suterén 

 
 
 
 



7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne 21. 2. 2014 

 
 
 
 


		2014-02-21T11:51:02+0100




